aprile 2016, numero 50, e successive modificazioni e integrazioni, nel Dott. Ezio CAROLI, in qualità 
di dipendente dell’“Osservatorio di Astrofisica e Scienza dello Spazio di Bologna”; 

Articolo 4. Di autorizzare l’impegno della spesa lorda per la fornitura in argomento, stimata in € 
378,20 (euro trecentosettantotto,20), sul Centro di Responsabilità 1.13 “OAS Bologna”, Codice 
Obiettivo Funzione 1.05.06.03.01 “Premiale E-ELT 2012”, Capitolo 1.03.02.07.006, “Licenze d’uso 
per software” del Bilancio Annuale di Previsione dell’“Istituto Nazionale di Astrofisica” per l’Esercizio